Todo produto cotado deverá ser entregue devidamente acondicionado, de 

modo que venha a garantir a integridade dos mesmos. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO: O valor a ser pago à CONTRATADA pelos produtos 

fornecidos por meio deste contrato é de R$ 3.534,97 (três mil quinhentos e trinta e quatro reais 

e noventa e sete centavos), já incluídas despesas de frete, impostos e todas as demais necessárias 

para o fornecimento do respectivo objeto entregue no Centro Universitário Municipal de Franca. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO DOS PRODUTOS: